
 

   

 Година XXMM–Број 23 ТЕМЕРИН  17.11.2020.  Примерак 100,00 динара 

 

       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН  

 

 

304. 
 

На основу члана 32. став 1. тачка 6. Закона о локалној самоуправи 
(''Службени гласник Републике Србије'' број 129/2007, 83/2014-др. закон, 101/2016-
др. закон и 47/2018), члана 211. став 2. тачка 1), а у вези члана 97. Закона о 
привредним друштвима ("Службени гласник Републике Србије", број 36/2011, 
99/2011, 83/2014-др. закон, 5/2015, 44/2018 и 95/2018), члана 70. став 1. тачка 22. 
Статута Општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'' број 5/19) и члана 
45. став 1. Пословника Општинског већа општине Темерин (''Службени лист 
општине Темерин'' број 13/2008)  
 Скупштина општине Темерин, на својој 6. седници одржаној дана 17.11.2020. 
године, доноси 

 
 

ОДЛУКУ О ПРИХВАТАЊАУ УДЕЛА БЕЗ НАКНАДЕ У КАПИТАЛУ 
FULL PROTECT d.o.o. Београд 

 
I 

 ПРИХВАТА СЕ у својину општине Темерин удео капитала без накнаде FULL 
PROTECT d.o.o. Београд, Савски венац, матични број: 20034408, у износу од 
9.739,20 динара. 
 

II 
 Удео капитала из тачке I ове Одлуке прихвата се на основу Закључка Владе 
Републике Србије 05 број: 023-6214/2020-1 од 08.10.2020.године, као и Записника 
са списком стицалаца удела, Пореске управе, Филијале Савски венац, број 
службено/17-1 од 08.09.2017.године. 
 
                                                                              
                                                                      III 
 На основу ове Одлуке закључиће се Уговор о преносу удела из тачке I ове 
Одлуке између Републике Србије и општине Темерин. 
 

IV 
 За закључење Уговора из тачке III ове Одлуке овлашћује се председник 
општине Темерин. 
 

V 
 Уговор о преносу удела из тачке I овог решења закључиће се по претходно 
прибављеном мишљењу Јавног правобраниоца општине Темерин. 
 
 
 
 



Број 23     Службени лист општине Темерин    17.11.2020. Страна 2 

 
VI 

 Овa Одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у ''Службеном 
листу општине Темерин''. 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                        ПРЕДСЕДНИК  
Број:06-38-1/2020-01        СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ                                        
Дана:17.11.2020.године             Пастор Роберт, с.р. 
Т  Е  М  Е  Р  И  Н 
 
 

305. 

 
На основу члана 27. став 10. Закона о jавној својини (''Службени гласник 

Републике Србије’’, број 72/2011, 88/2013, 105/2014, 104/2016 – др.закон, 108/2016, 
113/2017 и 95/2018), члана 17. Одлуке о условима прибављања и отуђења 
непокретности у јавној својини и располагања стварима у јавној својини општине 
Темерин ("Службени лист општине Темерин", број 14/2013 и 3/2015)  и  члана 40. 
став 1. тачкa 34.  Статута Општине Темерин (''Службени лист општине Темерин", 
број 5/2019), 
 
  Скупштина општине Темерин, на својој 6. седници, одржаној дана  
17.11.2020. године,  доноси 

 
 
 

 О  Д  Л  У  К  У  
О ПРЕНОСУ ПРАВА ЈАВНЕ СВОЈИНЕ  ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

 НА ПОКРЕТНОЈ СТВАРИ-ПУТНИЧКОМ ВОЗИЛУ МАРКЕ ОПЕЛ ВЕКТРА 
 

 I 

 Преноси се право јавне својине општине Темерин на Јавно комунално 
предузеће “Темерин”, Темерин, и то на покретној ствари – путничком возилу марке 
Опел, модел Вектра, број шасије: W0L0JBF19W1179154, број мотора: 
X16XEL20C21370, година производње 1998, (у даљем тексту: возило). 

II 
 

 Пренос права јавне својине из тачке I врши се без накнаде. 
 

III 
 

 Пренос права јавне својине возила из тачке I ове Одлуке, врши се ради 
побољшавања услова за обављање редовне делатности ЈКП “Темерин”, Темерин. 
 
 
 
 
 



Број 23     Службени лист општине Темерин    17.11.2020. Страна 3 

 
IV 
 

 На основу ове Одлуке закључиће се Уговор о преносу права својине на ЈКП 
“Темерин”, Темерин, у року од 60 дана од дана објављивања ове Одлуке у 
“Службеном листу општине Темерин”. 
 

V 
 

 У случају да у наведеном року не буде закључен уговор из претходне тачке, 
ова Одлука ће се ставити ван снаге. 
 

VI 
 

 Уговор из тачке IV ове Одлуке, закључиће се по претходно прибављеном 
мишљењу Прибавиоца општине Темерин. 
 
 

VII 
 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у “Службеном 
листу општине Темерин”. 
 
 
 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 
 

 Чланом 27. став 10.  Закона о jавној својини регулисано је да о прибављању 
ствари и располагању стварима, што подразумева и давање ствари у јавној својини 
на коришћење, под условима прописаним законом, одлучује орган јединице 
локалне самоуправе одређен у складу са законом и статутом јединице локалне 
самоуправе. Чланом 40. став 1. тачкa 34. Статута Општине Темерин је регулисано 
да Скупштина општине одлучује о прибављању, коришћењу и располагању другим 
имовинским правима, уколико је то у складу са опшим прописима који уређују 
прибављање, коришћење и располагање другим имовинским правима. 

 
 Обзиром да се указала потреба за побољшање услова и обављање редовне 
делатности ЈКП “Темерин”, Темерин, упућује се предлог Одлуке о преносу права 
јавне својине општине Темерин на покретној ствари-путничком возилу марке Опел 
Вектра. 
      
                                   

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                           ПРЕДСЕДНИК                                                                                                          
Број:06-38-2/2020-01       СКУПШТИНЕ  ОПШТИНЕ 
Дана:17.11.2020. год. 
Т Е М Е Р И Н                Роберт Пастор, с.р. 

 



Број 23     Службени лист општине Темерин    17.11.2020. Страна 4 

 
 

306. 

 
На основу члана 27. став 10. Закона о jавној својини (''Службени гласник 

Републике Србије’’, број 72/2011, 88/2013, 105/2014, 104/2016 – др.закон, 108/2016, 
113/2017 и 95/2018), члана 17. Одлуке о условима прибављања и отуђења 
непокретности у јавној својини и располагања стварима у јавној својини општине 
Темерин ("Службени лист општине Темерин", број 14/2013 и 3/2015)  и  члана 40. 
став 1. тачкa 34.  Статута Општине Темерин (''Службени лист општине Темерин", 
број 5/2019), 
  Скупштина општине Темерин, на својој 6. седници, одржаној дана 17.11.2020. 
године,  доноси 

    
 

О Д Л У К У 
О  ПРЕНОСУ ПРАВА ЈАВНЕ СВОЈИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН НА ПОКРЕТНОЈ 

СТВАРИ- АУТОСМЕЋАР,  КАМИОН МАРКЕ DAF  

 
                                                                      I 

  ПРЕНОСИ СЕ ПРАВО ЈАВНЕ СВОЈИНЕ општине Темерин на Јавно 
комунално предузеће ''Темерин'' Темерин аутосмећар – камион, марка: DAF, тип LF 
260 FA, година производње: 2017., снага мотора: 194 кw, запремина мотора: 6700 
cm3, боја возила: brilliant white, VIN ознака: XLRAEL3700L467143, број мотора: 
22263067, број седишта: 1+2, смећарска надградња ATRIК RZP 16 m3 (у даљем 
тексту: аутосмећар), који је у јавној својини Општинске управе општине Темерин. 

II 

 СТАВЉА СЕ ВАН СНАГЕ Уговор о давању на коришћењеаутосмећар-
камион марке DAF тип LF 260 FA Јавном комуналном предузећу "Темерин" 
Темерин од 08.09.2017. године, број предмета 020-270/2017-01, УОП:747-2017. 

III 

 Пренос права јавне својине из тачке I врши се без накнаде.  
 

IV 
 
 Аутосмећар из тачке I ове Одлуке, даје се на коришћење ради побољшања 
услова за обављање редовне делатности Јавног комуналног предузећа ''Темерин'' 
Темерин. 

V 

 На основу ове Одлуке закључиће се Уговор о преносу права јавне својине на 
покретној ствари из тачке I ове Одлуке, у року од 60 дана од дана објављивања ове 
Одлуке у “Службеном листу општине Темерин”. 

 

 



Број 23     Службени лист општине Темерин    17.11.2020. Страна 5 

 
VI 

 Овлашћује се Председник општине да са Јавним комуналним предузећем 
''Темерин'' Темерин закључи уговор о преносу права јавне својине на покретној 
ствари из тачке I ове Одлуке. 
 

    VII 
 
 Уговор из тачке IV ове Одлуке закључиће се по претходно прибављеном 
мишљењу Правобраниоца општине Темерин. 
 

    VIII 
 
 Ова Одлука ће се објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
 
 
                                              О  Б  Р  А  З  Л  О Ж  Е  Њ  Е 

 Чланом 27. став 10.  Закона о jавној својини регулисано је да о прибављању 
ствари и располагању стварима, што подразумева и давање ствари у јавној својини 
на коришћење, под условима прописаним законом, одлучује орган јединице 
локалне самоуправе одређен у складу са законом и статутом јединице локалне 
самоуправе. Чланом 40. став 1. тачкa 34. Статута Општине Темерин је регулисано 
да Скупштина општине одлучује о прибављању, коришћењу и располагању другим 
имовинским правима, уколико је то у складу са опшим прописима који уређују 
прибављање, коришћење и располагање другим имовинским правима.     

 С обзиром да се указала потреба за побољшање услова за обављање 
редовне делатности  Јавног комунаног предузећа ''Темерин'' Темерин,  упућује се 
Скупштини општине Предлог одлуке о давању на коришћење аутосмећар – 
камиона  у јавној  својини Општинске управе Темерин  на разматрање и усвајање. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                       ПРЕДСЕДНИК                                                                                                           
Број:06-38-3/2020-01                        СКУПШТИНЕ   ОПШТИНЕ 
Дана:17.11.2020. год. 
Т Е М Е Р И Н                                                                               Роберт Пастор, с.р. 
 
 

307. 

На основу члана 99. став 20. Закона о планирању и изградњи (''Службени 
гласник Републике Србије'' број 72/2009, 81/2009 (исправка), 64/2010 (УС), 24/2011, 
121/2012, 42/2013 (УС), 50/2013 (УС), 98/2013 (УС), 132/2014, 145/2014, 83/2018, 
31/2019, 37/2019 (др. Закон) и 9/2020), члана 2. Одлуке о условима прибављања и 
отуђења непокретности у јавној својини и располагању стватима у јавној својини 
општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'' број 14/13, 3/15, 27/2016  



Број 23     Службени лист општине Темерин    17.11.2020. Страна 6 

 
испр. 30/2016) и члана 40. став 1. тачкa 33. Статута Општине Темерин 

(''Службени лист општине Темерин'' број 5/2019)  
Скупштина општине Темерин, на својој 6. седници дана 17.11.2020. године, доноси 

Р Е Ш Е Њ Е 
О СТАВЉАЊУ ВАН СНАГЕ РЕШЕЊЕ О ПРИБАВЉАЊУ ИЗГРАЂЕНОГ 

ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА У ЈАВНУ СВОЈИНУ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН ОД 
ДОСАДАШЊЕГ ВЛАСНИКА ТОТ ТИМЕЕ ИЗ ТЕМЕРИНА БРОЈ 06-38-17/2019-01 

ОД 29.11.2019.ГОДИНЕ 

 

I 

СТАВЉА СЕ ван снаге Решење о прибављању изграђног грађевинског 
земљишта у јавну својину општине Темерин намењене проширењу грађевинског 
земљишта Предшколске установе “Вељко Влаховић” у Темерину у циљу 
задовољавања услова за несметано функционисање вртића, број 06-38-17/2019-01 
од 29.11.2019.године, донето до стране Скупштине општине Темерин. 

Образложење 

Решењем наведеним у диспозитиву овог Решења је предвиђено да се Уговор 
о прибављању непокретности закључи у року од 30 дана од дана коначности 
Решења. Међутим, како исти није закључен у датом року одлучено је као у 
диспозитиву. 

Ово решење је коначно даном доношења и објавиће се у ''Службеном листу 
општине Темерин''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                                             ПРЕДСЕДНИК  
Број:06-38-4/2020-01                                                          СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Дана:17.11.2020. године                                                         Пастор Роберт, с.р. 
Т Е М Е Р И Н 

 

308. 
 
 
На основу члана 99. став 20. Закона о планирању и изградњи (''Службени 

гласник Републике Србије'' број 72/2009, 81/2009 (исправка), 64/2010 (УС), 24/2011, 
121/2012, 42/2013, (УС), 50/2013 (УС), 98/2013 (УС), 132/2014, 145/2014, 83/2018, 
31/2019, 37/2019 (др. закон) и 9/2020), члана 2. и члана 4. став 2. Одлуке о 
условима прибављања и отуђења непокретности у јавној својини и располагању 
стварима у јавној својини општине Темерин (''Службени лист општине Темерин''  
 
 



Број 23     Службени лист општине Темерин    17.11.2020. Страна 7 

 
број 14/13, 3/15, 27/2016 испр. и 30/2016) члана 70. став 1. тачка 22. Статута 
Општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'' број 5/19) и члана 45. став 1. 
Пословника Општинског већа општине Темерин (''Службени лист општине 
Темерин'' број 13/2008)  
 Скупштина општине Темерин, на својој 6. седници дана 17.11.2020. године, 
доноси 

 
 

 
Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

О ПРИБАВЉАЊУ ЗЕМЉИШТА У ЈАВНУ СВОЈИНУ  ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 
НАМЕЊЕНЕ  УЛИЧНОМ КОРИДОРУ У УЛИЦИ НОВОСАДСКА И ЛОКАЛНА У 

ТЕМЕРИНУ 
ОД НЕНАДА БУБЊЕВИЋА 

 
 
 
I 

 ПРИБАВЉА СЕ  у јавну својину општине Темерин земљиште уписано у 
Листу непокретности број 10683 к.о. Темерин, парцела број 5595/4 у површини од 
45м² и парцела број 5595/5 у површини од 40м² ,као и у Листу непокретности број 
6299 к.о. Темерин, парцела број 5595/2 у површини од 257м². 
 

II 
 Земљиште из тачке I овог решења прибавља се у јавну својину општине 
Темерин од Ненада Бубњевића из Новог Сада, ул. Владике Ћирића бр.37, 
непосредном погодбом-споразумом, за укупан износ од 3.782,03 евра–у динарској 
противвредности по средњем курсу Народне банке Србије на дан исплате, а који је 
утврђен у складу са прописима који уређују прибављање земљишта у јавну својину 
општине Темерин.  
                                                                     III 
 Некретнина из тачке I овог Решења прибавља се у јавну својину Општине 
Темерин непосредном погодбом,  а које земљиште је намењено уличном коридору 
у улици Новосадска и Локална у Темерину, у складу са Планом генералне 
регулације насеља  Темерин (“Службени лист општине Темерин" бр. 23/2017). 
 

IV 
 На основу овог решења закључиће се Уговор о прибављању непокретности 
из тачке I овог решења између општине Темерин и досадашњих власника 
предметне катастарске парцеле у року од 30 дана од коначности решења. 
 

V 
 У случају да у наведеном року не буде закључен Уговор о прибављању 
непокретности, ово решење ће се ставити ван снаге.  
 

VI 
 Уговор о прибављању непокретности из тачке  I овог решења закључиће се 
по претходно прибављеном мишљењу Јавног правобраниоца општине Темерин. 
 
 
 
 
 
 



Број 23     Службени лист општине Темерин    17.11.2020. Страна 8 

 
 

VII 
 Ово решење је коначно даном доношења и објавиће се у ''Службеном листу 
општине Темерин''. 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ              ПРЕДСЕДНИК  
Број:06-38-5/2020-01               СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
Дана:17.11.2020. године        Пастор Роберт, с.р. 
Т  Е  М  Е  Р  И  Н 
 
 

309. 
 
На основу члана 33. став 1. тачка 5. Закона о ванредним ситуацијама 

(''Службени гласник РС'', бр. 111/2009, 92/2011 и 93/2012) и члана 40. став 1. тачка 
42. Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', бр. 5/2019), 
 Скупштина општине Темерин, на VI седници одржаној 17.11.2020. године, 
донела је следеће 
 

РЕШЕЊЕ О ЧЕТРНАЕСТОЈ  ИЗМЕНИ    
РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ ОПШТИНСКОГ ШТАБА ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ 
И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ОПШТИНСКОГ ШТАБА ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ 

 
 

1. Мења се тачка 5. подтачка 4. Решења о образовању Општинског штаба за 
ванредне ситуације и именовању чланова Општинског штаба за ванредне 
ситуације ( '' Службени лист општине Темерин'' број 3/11, 8/12, 3/2014, 
14/2014,18/2016,19/2016,22/2016, 4/2018,8/2018, 18/2018, 11/2019 и 16/2020) 
тако да гласи:  
разрешавају се дужности чланова Штаба за ванредне ситуације: 
- Гајо Козомора   
- Светомир Стојановић 
именују се за чланове Штаба за ванредне ситуације: 
- Маја Бјекић, вд директор ЈП ''Гас'' Темерин 
- Жељко Џакула, вд директор ЈКП ''Темерин'' Темерин 

  
2. У осталом делу Решења одредбе остају непромењене.  
 
3. Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 

 

 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                         ПРЕДСЕДНИК  
Број: 06-38-6-1/2020-01              СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
Дана: 17.11.2020.године                         Роберт Пастор, с.р. 
Т Е М Е Р И Н                                   
 



Број 23     Службени лист општине Темерин    17.11.2020. Страна 9 

 
 

310. 
 
 

На основу члана 36. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник 
Републике Србије, бр. 129/07-др.закон,101/15-др-закон, и 47/18), члана 52. став 1. 
Закона о планирању и изградњи (''Службени гласник РС'' бр. 72/09, 81/09 – испр. 
64/10 – Одлука УС, 24/11,121/2012, 42/13-одл.УС, 50/13-осл.УС, 98/13-одл.УС, 
132/14,145/14,83/18,31/19-др.закон и 9/2020) и члана 40. тачка 70. Статута општине 
Темерин (''Службени лист општине Темерин'', број 5/2019) 
 Скупштина општине Темерин на  6. седници одржаној 17.11.2020. године, 
донела је  
 
  

Р Е Ш Е Њ Е 
O РАЗРЕШЕЊУ  И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА 

ПРЕДСЕДНИКА,ЧЛАНОВА И СЕКРЕТАРА КОМИСИЈЕ ЗА ПЛАНОВЕ ОПШТИНЕ 
ТЕМЕРИН 

 
 

I 
  Разрешавају се  дужности председник, заменик председника и  чланови 
Комисије за планове општине Темерин због истека мандата на који су именовани: 
 

1. др Владимир Кубет. доктор наука – архитектура,председник 
2. Никола Ембер,дипл.инж.машинства – заменик председника 
3. Лепа Родић, дипл.грађевински инжењер   - члан 
4. Горан Грковић, дипл.инж. грађевине - члан 
5. Ференц Ковач -  дипл.грађевински инж. члан 
6. Весна Поповић, члан 
7.  Александра Маринчић, дипл.инж.архитектуре  - члан 
8.  др Дарко Полић,доктор наука -  архитектура,члан 
9. Петар Стошић,дил.инж. архитектуре  - члан 
   

II 
  Именују се у Комисију за планове општине Темерин на период од четири 

године почев од 17.11.2020.године: 
1. др Владимир Кубет. доктор наука – архитектура, председник 
2. Лепа Родић, дипл.грађевински инжењер – заменик председника 
3. Горан Грковић, дипл.инж. грађевине - члан 
4. Ференц Ковач -  дипл.инж. грађевине, - члан 
5. Драган Бјељац – мастер дипл.инж.саобраћаја – члан 
на предлог Покрајинског секретаријата за урбанизам и заштиту животне 
средине: 
6.  Александра Маринчић, дипл.инж.архитектуре  - члан 
7.  др Дарко Полић,доктор наука -  архитектура  - члан 
8. Петар Стошић,дил.инж. архитектуре  - члан   

 секретар Комисије – Татјана Давидовић,дипл.инж.грађевине – мастер 
 
 
 
 
 



Број 23     Службени лист општине Темерин    17.11.2020. Страна 10 

 
  III  

 
 

 Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                         ПРЕДСЕДНИК  
Број: 06-38-6-2/2020-01              СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
Дана: 17.11.2020.г.                           Роберт Пастор, с.р. 
Т Е М Е Р И Н    
 
     

311. 
 

На основу члана 16.   Закона о јавним предузећима (''Службени 
гласник РС'', бр. 15/2016 и 88/2019), и члана 40.  и 41. Одлуке о 
усклађивању одлуке о оснивању Јавног комуналног предузећа '' Темерин'' 
Темерин са одредбама Закона о јавним предузећима ( ''Службени лист 
општине Темерин'' број 21/2016) и члана 40. тачка 12. Статута општине 
општине Темерин'' број 5/2019)  

Скупштина општине Темерин на  6. седници одржаној 17.11.2019. године, 
донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
 

О  РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ  ПРЕДСЕДНИКА и ЧЛАНА   НАДЗОРНОГ  
ОДБОРА  ЈАВНОГ  КОМУНАЛНОГ  ПРЕДУЗЕЋА  "ТЕМЕРИН"  ТЕМЕРИН 

 
 

I 
 Разрешавају се дужности председника и члана Надзорног одбора ЈКП 
''Темерин'' Темерин због истека  мандата на који су именовани следећа лица:  

1. Ковиљко Шуњка, дипл.инг.пољопривреде, председник   
2. Милан Безмаревић. дипл.правник, члан 

  
II 

 Именују се у  Надзорни одбор ЈКП ''Темерин'' Темерин: 
1. Здравко Ињац, дипл.економиста, председник   
2. Снежана Ћулибрк, дипл.економиста, члан 

  
 

 III 
 Ово решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у '' Службеном 
листу општине Темерин''. 
 
 
 
 
 



Број 23     Службени лист општине Темерин    17.11.2020. Страна 11 

 
О б р а з л о ж е њ е 

 
Чланом 17.   Закона о јавним предузећима (''Службени гласник РС'', бр. 

15/2016 и 88/2019) одређено је да председника и чланове надзорног одбора 
именује орган одређен статутом јединице локалне самоуправе а чланом 18. Закона 
утврђени су услови које испуњавају лица која се именују за председника и чланове 
надзорног одбора јавног предузећа.  
 Чланом 41. Одлуке о усклађивању одлуке о оснивању Јавног комуналног 
предузећа ''  Темерин '' Темерин ( ''Службени лист општине Темерин'' број 21/2016) 
одређено је да се председник и чланови Надзорног одбора могу именовати под 
условима одређеним наведеним чланом. 
 Чланом  40. тачком 12. Статута општине Темерин  одређено је Скупштина 
општине именује и разрешава надзорне одборе јавних предузећа. 
 Комисија за кадровска, административна питања и радне односе Скупштине 
општине Темерин на својој 6. седници одржаној 16.11.2020.године утврдила  је 
Предлог решења о разрешењу и именовању председника и члана Надзорног 
одбора ЈКП ''Темерин'' Темерин а на основу приложене документације од стране 
кандидата за председника и члана надзорног одбора којима се доказује да 
предложена лица испуњавају  услове утврђене законом и одлуком. 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ      ПРЕДСЕДНИК  
Број: 06-38-6-3/2020-01                           СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
Дана: 17.11.2020.г.                               Роберт Пастор, с.р. 
Т Е М Е Р И Н                                   

 
 

312. 
 
 
На основу члана 16.   Закона о јавним предузећима (''Службени 

гласник РС'', бр. 15/2016 и 88/2019), и члана 40.  и 41. Одлуке о 
усклађивању одлуке о оснивању Јавног предузећа '' Гас'' Темерин ( 
''Службени лист општине Темерин'' број 21/2016) и члана 40. тачка 12. 
Статута општине општине Темерин'' број 5/2019)  

Скупштина општине Темерин на  6. седници одржаној 17.11.2019. године, 
донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
 

О  РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ  ПРЕДСЕДНИКА и ЧЛАНОВА   НАДЗОРНОГ  
ОДБОРА  ЈАВНОГ   ПРЕДУЗЕЋА  "ГАС"  ТЕМЕРИН 

 
I 

 Разрешавају се дужности председника и чланови Надзорног одбора ЈП ''Гас'' 
Темерин због поднетих оставки следећа лица:  

1. ЗДРАВКО ИЊАЦ, дипл.економиста, председник   
2. РАДМИЛА СИМЕУНОВИЋ. дипл.инг.менаџмента, члан 
3. ЉУБИЦА ЂУРАКИ, дипл.правник, члан – представник запослених 

 
 



Број 23     Службени лист општине Темерин    17.11.2020. Страна 12 

 
 

II 
 Именују се у  Надзорни одбор ЈП ''Гас'' Темерин: 

1. ВЛАДО КАРАНОВИЋ, дипл.инж.пољопривреде, председник   
2. СНЕЖАНА ДЕЈАНОВИЋ, дипл.правник, члан 
3. СТАНИСЛАВ ТОМИШИЋ, дипл.економиста, члан – представник 

запослених 
 

 
 III 
 

 Ово решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у '' Службеном 
листу општине Темерин''. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

Чланом 17.   Закона о јавним предузећима (''Службени гласник РС'', бр. 
15/2016 и 88/2019) одређено је да председника и чланове надзорног одбора 
именује орган одређен статутом јединице локалне самоуправе а чланом 18. Закона 
утврђени су услови које испуњавају лица која се именују за председника и чланове 
надзорног одбора јавног предузећа.  
 Чланом 41. Одлуке о усклађивању одлуке о оснивању Јавног предузећа ''  
Гас '' Темерин ( ''Службени лист општине Темерин'' број 21/2016) одређено је да се 
председник и чланови Надзорног одбора могу именовати под условима одређеним 
наведеним чланом. 
 Чланом  40. тачком 12. Статута општине Темерин  одређено је Скупштина 
општине именује и разрешава надзорне одборе јавних предузећа. 
 Комисија за кадровска, административна питања и радне односе Скупштине 
општине Темерин на својој 6. седници одржаној 16.11.2020.године утврдила  је 
Предлог решења о разрешењу и именовању председника и чланова Надзорног 
одбора ЈП ''Гас'' Темерин а на основу приложене документације од стране 
кандидата за председника и чланове надзорног одбора којима се доказује да 
предложено лице испуњава услове утврђене законом и одлуком. 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                  ПРЕДСЕДНИК  
Број: 06-38-6-4/2020-01                                 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
Дана: 17.11.2020.г.                                   Роберт Пастор, с.р. 
Т Е М Е Р И Н                                   

 
 

313. 
 

На основу члана 14. Закона о локалним изборима (''Службени 
гласник Републике Србије'', број 129/2007, 34/2010-одлука УС,54/2011, 
12/2020, 16/2020 – аутентично тумачење и 68/2020) и члана 40. став 1. 
тачка 70. Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', 
број 5/2019), 

 
 



Број 23     Службени лист општине Темерин    17.11.2020. Страна 13 

 
 Скупштина општине Темерин на 6. седници одржаној  17.11.2020. године, 
донела је  

 
 
                                   Р Е Ш Е Њ Е 

  О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНА      
ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ      

 
 I 
 

Борис Станојевић се разрешава дужности члана Општинске изборне 
комисије Темерин.  
  

      II 
 

Божидар Пролић се именује за  члана Општинске изборне комисије 
Темерин.  

      III 
 
 Oво Решење објавити у ''Службеном листу оштине Темерин''. 
 
 

O Б Р А З Л О Ж Е Њ Е 
 

 Законом о локалним изборима (''Службени гласник РС'', бр. 
129/2007,34/2010-одлука УС и 54/2011) у члану 14. је прописано да Општинску 
изборну комисију у сталном саставу чине председник и најмање 6 чланова које 
именује Скупштина јединице локалне самоуправе на предлог одборничких група у 
Скупштини јединице локалне самоуправе, сразмерно броју одборника. Даље је 
прописано да изборна комисија има секретара кога именује Скупштина јединице 
локалне самоуправе. Председник, чланови и секретар имају заменике. 

Борис Станојевић поднео је дана 13.11.2020.године оставку на дужност 
члана Општинске изборне комисије Темерин. Одборничка група Покрет социјалиста 
– Александар Вулин на чији предлог је Борис Станојевић именован за члана 
Комисије,  доставила је предлог за именовање члана Општинске изборне комисије 
из реда те одборничке групе и уз предлог приложила потребна документа за 
именовање. 

  
 ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог Решења допуштена је жалба 
Управном суду у Београду, која се подноси у року од 24 часа од дана доношења 
Решења. 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ      ПРЕДСЕДНИК  
Број: 06-38-6-5/2020-01      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
Дана: 17.11.2020.године                      
Т Е М Е Р И Н            Роберт Пастор, с.р.       

 
 

 
 



Број 23     Службени лист општине Темерин    17.11.2020. Страна 14 

 

314. 
 

На основу члана 36. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник 
Републике Србије, бр. 129/07, 83/2014 др.закон,101/2016-др.закон и 47/2018) и 
члана 40. тачка 70. Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', 
5/2019), 
 Скупштина општине Темерин на  VI   седници одржаној 17.11.2020. године, 
донела је  
  

Р Е Ш Е Њ Е 
 

О   РАЗРЕШЕЊУ И ИЗБОРУ   ЧЛАНА 
ОДБОРА ЗА ДРУШТВЕНО-ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ, ПРИВРЕДУ И ФИНАНСИЈЕ 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 
 

 I 
 
 Снежана Ћулибрк    се разрешава дужности члана  Одбора за  друштвено – 
економски развој, привреду и финансије  Скупштине општине Темерин. 

 
  

 II 
 

Ковиљко Шуњка се бира за члана  Одбора за  друштвено – економски развој, 
привреду и финансије  Скупштине општине Темерин. 

 
 

III 
 
 Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''. 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                 ПРЕДСЕДНИК  
Број: 06-38-6-6/2020-01                          СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
Дана: 17.11.2020.године                   РОБЕРТ ПАСТОР, с.р. 
Т Е М Е Р И Н     
  
                                           

315. 
 

На основу члана 32. тачка 9. Закона о локалној самоуправи (''Службени 
гласник РС'', бр. 129/07,83/14-др.закон,101/16-др.закон и 47/18), члана 116. Закона о 
основама система образовања и васпитања (''Службени гласник РС'', бр. 88/17 и 
27/18-др.закон), у вези са чланом 12. став 1. тачка 2. Закона о националним 
саветима националних мањина (''Сл. гласник РС'', бр. 72/09, 20/2014-
одл.УС,55/2014 и 47/2018) и члана 40. тачка 70. Статута општине Темерин 
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 5/2019) 

 
 
 



Број 23     Службени лист општине Темерин    17.11.2020. Страна 15 

 
  Скупштина општине Темерин на 6.  седници одржаној 17.11.2020. године, 
донела је  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О РАЗРЕШЕЊУ  И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА  

ОСНОВНЕ ШКОЛЕ ''КОКАИ ИМРЕ'' ТЕМЕРИН 
 
I 

 Ромина Чаки се разрешава дужности члана Школског одбора Основне 
школе ''Кокаи Имре'' Темерин.   

 
                                                            II 
 Изабела Мајорош се именује за члана  Школског одбора ОШ  ''Кокаи Имре'' 

Темерин. 
Мандат члана Школског одбора је почев од 17.11.2020.године и траје јој до 

26.03.2023.године.   
 

                                                            III 
Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.  
    
 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН          ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                     СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
БРОЈ: 06-38-6-7/2020-01            
ДАНА: 17.11.2020. године             РОБЕРТ ПАСТОР, с.р. 
Т Е М Е Р И Н        

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                     



Број 23     Службени лист општине Темерин    17.11.2020. Страна 16 

 
С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

304. 

 
ОДЛУКА 

 О ПРИХВАТАЊАУ УДЕЛА БЕЗ НАКНАДЕ У КАПИТАЛУ 
FULL PROTECT d.o.o. Београд 

1. 

305. 

О  Д  Л  У  К  А  
О ПРЕНОСУ ПРАВА ЈАВНЕ СВОЈИНЕ  ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

 НА ПОКРЕТНОЈ СТВАРИ-ПУТНИЧКОМ ВОЗИЛУ МАРКЕ ОПЕЛ 
ВЕКТРА 

2. 

306. 

О Д Л У К А 
О  ПРЕНОСУ ПРАВА ЈАВНЕ СВОЈИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 
НА ПОКРЕТНОЈ СТВАРИ- АУТОСМЕЋАР,  КАМИОН МАРКЕ 

DAF  

4. 

307. 

Р Е Ш Е Њ Е 
О СТАВЉАЊУ ВАН СНАГЕ РЕШЕЊЕ О ПРИБАВЉАЊУ 
ИЗГРАЂЕНОГ ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА У ЈАВНУ 

СВОЈИНУ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН ОД ДОСАДАШЊЕГ ВЛАСНИКА 
ТОТ ТИМЕЕ ИЗ ТЕМЕРИНА БРОЈ 06-38-17/2019-01 ОД 

29.11.2019.ГОДИНЕ 

5. 

308. 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 
О ПРИБАВЉАЊУ ЗЕМЉИШТА У ЈАВНУ СВОЈИНУ  ОПШТИНЕ 

ТЕМЕРИН 
НАМЕЊЕНЕ  УЛИЧНОМ КОРИДОРУ У УЛИЦИ НОВОСАДСКА И 

ЛОКАЛНА У ТЕМЕРИНУ 
ОД НЕНАДА БУБЊЕВИЋА 

6. 

309. 

РЕШЕЊЕ 
 О ЧЕТРНАЕСТОЈ  ИЗМЕНИ    

РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ ОПШТИНСКОГ ШТАБА ЗА 
ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА 
ОПШТИНСКОГ ШТАБА ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ 

8. 

310. 

Р Е Ш Е Њ Е 
O РАЗРЕШЕЊУ  И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА 

ПРЕДСЕДНИКА,ЧЛАНОВА И СЕКРЕТАРА КОМИСИЈЕ ЗА 
ПЛАНОВЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

9. 

311. 

Р Е Ш Е Њ Е  
О  РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ  ПРЕДСЕДНИКА и ЧЛАНА   

НАДЗОРНОГ  ОДБОРА  ЈАВНОГ  КОМУНАЛНОГ  ПРЕДУЗЕЋА  
"ТЕМЕРИН"  ТЕМЕРИН 

10. 

312. 

Р Е Ш Е Њ Е  
О  РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ  ПРЕДСЕДНИКА и ЧЛАНОВА   

НАДЗОРНОГ  ОДБОРА  ЈАВНОГ   ПРЕДУЗЕЋА  "ГАС"  
ТЕМЕРИН 

11. 

313. 
                  Р Е Ш Е Њ Е 

  О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ  ЧЛАНА      
ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ      

12. 

314. 

Р Е Ш Е Њ Е 
О   РАЗРЕШЕЊУ И ИЗБОРУ   ЧЛАНА 

ОДБОРА ЗА ДРУШТВЕНО-ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ, ПРИВРЕДУ И 
ФИНАНСИЈЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

14. 

315. 
Р Е Ш Е Њ Е  

О РАЗРЕШЕЊУ  И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ШКОЛСКОГ ОДБОРА  
ОСНОВНЕ ШКОЛЕ ''КОКАИ ИМРЕ'' ТЕМЕРИН 

14. 



Број 23     Службени лист општине Темерин    17.11.2020. Страна 17 

 
 
 
 
 

*** 

 

 

 

Издавач: Скупштина општине Темерин 
Одговорни уредник: Милица Миланков, секретар Скупштине општине Темерин 

Годишња претплата: 1.500,00 динара. 
Жиро рачун број: 840-742351843-94 

по моделу 97 63-238 
Прималац: Општинска управа Темерин 

Сврха дознаке: За ''Службени лист општине Темерин'' 
Телефон број: 021/ 843-888 

Штампа: Општинска управа општине Темерин 

 
 
 
 

 
 


